
  
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
BORDI 

 
                                                                                                        

 

VENDIM 

Nr. 17, datë  28.04.2015 

 

PËR 
MIRATIMIN E RREGULLORES “PËR FUNKSIONIMIN DHE MBAJTJEN E 
PROCESVERBALIT TË MBLEDHJES SË BORDIT TË AUTORITETIT TË 

MBIKËQYRJES FINANCIARE” 
 
Në bazë dhe për zbatim të nenit 10, paragrafi 7, të Ligjit nr. 9572, datë 03.07.2006 “Për 
Autoritetin e Mbikëqyrjes Financiare”, i ndryshuar, me propozim të Departamentit të Çështjeve 
Juridike, Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare, 
 

 

V E N D O S I: 

1. Miratimin e Rregullores “Për funksionimin dhe mbajtjen e procesverbalit të mbledhjes së 
Bordit të Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare, sipas materialit bashkëlidhur. 
 

2. Ngarkohet Bordi i Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare për ndjekjen e zbatimit të këtij 
vendimi.  

 
 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 

 
KRYETAR                                          DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

Pajtim MELANI                                 Enkeleda SHEHI 

 


